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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 6. DESEMBER 2019 KL. 08:00 – 09:30 
STED: Styrerom (402/404), Armauer Hansens hus, 4. etasje 

 
Tilstede fra organisasjonene: 
Silje Skrede (Akademikerne) til sak 67/19, Mihaela Roxana Cimpan (1. vara 
Akademikerne), Marit Stubdal (NTL), Audun Nerland (Forskerforbundet), Kristin Klock 
(vara Forskerforbundet), Elin Myhrvold (vara Parat), Lise Skålvik Amble 
(hovedverneombud), Anne Hammer Knudsen (vara for HVO) 

Tilstede fra fakultetsadministrasjonen:  
Ørjan Hauge (møteleder), Gerd Johannessen, Gjert Bakkevold (referent) 

Forfall:   
Mona Isaksen (Parat), Nina Lied Larsen (2. vara Akademikerne), Linda Karin Forshaw 
(vara NTL), Heidi Annette Espedal 

Sak 64/19  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Fakultetsstyresakene var ikke gjort tilgjengelige på nettsidene i forkant av møtet, 
men drøftingssaker var vedlagt innkallingen.  
Fakultetets HMS-plan ble meldt inn som sak under eventuelt. Innkalling og saksliste 
ble godkjent.   

 
Sak 65/19 Godkjenning av referat fra møte 8. november 2019 

Referatet ble godkjent. 
             
Drøftingssak 
 
Sak 66/19 Budsjett 2020 – forslag til fordeling 
 Ørjan Hauge orienterte om budsjettet. Det er satt noen generelle forutsetninger for 

budsjett 2020 som økt resultatvekst, økning i pris og lønn, strategikutt, 
effektiviseringskutt, økt husleie, færre rekrutteringsstillinger og forutsetning om 
BOA-vekst på 12%. Rekrutteringsstillingene er forbeholdt MNT-satsningen. 
Forskerforbundet v/Kristin Klock ønsker at fakultetet gir retningslinjer for disse 
stillingene som kan informeres om til instituttene. Fakultetet vil se på saken. 

 Det er en del øremerkede midler ved instituttene som overføres. Kristin Klock pekte 
videre på at det er viktig at det er nok midler til grunnutdanningen.  

  
Det skal dekkes inn kr 11 mill. i 2020. Herav bidrar fakultetet bidrar kr 8 mill. Dette 
gjøres ved å redusere driftsmidler til rekrutteringsstillinger (2), praksisutplassering 
(2), adm. bidrag og husleie (1), og andre poster (3). Instituttene bidrar med kr 3 mill 
(redusert pris- og lønnskompensasjon). 

 Forskerforbundet er opptatt av at det tenkes langsiktig og planlegges vedr 
rekrutteringsstillingene og økonomien rundt disse. Dette er viktig mht kvaliteten på 
forskningen. 

 Forskerforbundet v/Kristin Klock pekte på at det virker som at det er en skjevhet 
mellom instituttene vedr midler til praksisutplassering; for eksempel IKO vs IGS.  

 Budsjettmål for BOA-midler i 2020 er kr 336 mill. 
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Instituttrammene (basismidlene) øker med 0,5% i 2020. 
 
Kristin Klock stilte spørsmål om hvor mye midler som ble bevilget til ny studieplan i 
medisin. Fakultetet vil undersøke dette og komme tilbake med tall. 
Forskerforbundet spurte om Globale samfunnsutfordringer (GSU) som er et av UiBs 
satsingsområder og som er et samarbeid på tvers mellom fakulteter og 
avdelinger/institutter. Oppfatningen er at det har vært lite informasjon om GSU og 
det savnes informasjon/bakgrunnskunnskap om satsningen. 

  
Sak 67/19  Strategisak – KSF rapport og samarbeid med kommune og primærhelsetjeneste 

Ørjan Hauge orienterte. Dekanen har gitt kommentarer i styresaken. Fakultetsstyret 
er invitert til å diskutere og komme med innspill til: 
Hvordan kan MED bidra til å gjøre Bergen kommune til nasjonalt ledende innen «alt» 
som har med kommunehelsetjenestene å gjøre? 
 
Et innspill fra IDU er at slike saker som f.eks. denne bør komme ut i 
miljøene/instituttene og det ble diskutert hvordan dette best kan gjøres.  

  
Informasjonsaker 
 
Sak 68/19  Byggesaker 

- Inkubatorbygget: Brukermøtene har startet opp igjen og detaljprosjektering 
pågår. Planlagt byggestart i mars 2020. Det skal opprettes en kontaktgruppe, og 
det utarbeides et mandat for denne. 

- Alrek helseklynge: Klyngefasilitatorstilling er lyst ut. Byggovertakelse etter planen 
i august 2020. 

  
Sak 69/19  Generell informasjon 

- Arbeidet med budsjett 2020 og årsregnskap 2019 pågår for fullt 
- Julegløgg i BB-bygget er avlyst i år – Kristin Klock foreslo en oppstartsmarkering 

på nyåret 
- Ny instituttleder ved Institutt for klinisk odontologi (IKO) blir Bodil Kristina Lund 
- Ved Institutt for global helse og samfunnsmedisin (IGS) fortsetter Guri Rørtveit 

som instituttleder 
 
Sak 70/19  Eventuelt 

- HMS handlingsplan 2019-2022 
Ørjan Hauge orienterte om HMS-planen. Det er 5 hovedmål innen HMS: Gode 
arbeidsfellesskap, god risikostyring og beredskap, trygge og funksjonelle 
arbeidsplasser, god håndtering av HMS-avvik, og ansvar for ytre miljø. 

 
Neste møte i IDU er fredag 17. januar. 
 
Møtet ble avsluttet kl 9.35 


